Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164) 7-46-07, 7-47-07 e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ
	29 июня 2021 года
	№ 13/77

О внесении изменений в Положение о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Каневская
В соответствии со статьей 60 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации и статьей 48 закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» в целях обеспечения деятельности Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Каневская, территориальная избирательная комиссия Каневская РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Каневская, утвержденное решением территориальной избирательной комиссии Каневская от 14 января 2021 года № 3/16, следующие изменения:
1) пункт 4.1.2 дополнить абзацами следующего содержания:

«о наличии у кандидата статуса физического лица, выполняющего функции иностранного агента, кандидата, аффилированного с выполняющим функции иностранного агента лицом;
о причастности к деятельности общественного или религиозного объединения, иной организации, в отношении которых вступило в законную силу решение суда о ликвидации или запрете деятельности по основаниям, предусмотренным Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» либо Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму».
2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская Мацко А.А.
Председатель территориальной
избирательной комиссии  Каневская
                                       Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская
А.А. Мацко